※修正﹁土地複丈申請書﹂、﹁建物測量申請書﹂及「建物測量申請書附表」格式
內政部九十二、十一、二十四台內地字第○九二○○七一七三二號函
主旨：修正﹁土地複丈申請書﹂、﹁建物測量申請書﹂及「建物測量申請書附表」格式如附件，並自中華民國九十三年一月一日生效，請　查照轉行。

說明：

一、依據地籍測量實施規則第二百九十九條規定辦理。

二、關於﹁土地複丈申請書﹂、﹁建物測量申請書﹂之格式修正案，前經台北縣政府九十二年七月十五日北府地測字地○九二○四四二○一七號函以上開格式自七十九年訂頒之金，其中部分內容已不合時宜，並檢附相關修正意見送部，案經本部函請台北市政府地政處、高雄市政府地政處及部分縣市政府研提具體修正意見彙整檢討相關可行之建議後，爰修正旨開書表格式。

三、如貴屬辦理土地複丈與建物測量之機關因組織調整，致申請書之受文機關已非地政事務所，即核章之主官（管）有所變動時，相關欄位請自行修正之。